焊接方法
优点
使用说明
SAE - 400
发 动 机 驱 动 焊 机
柴油发动机驱动焊机——
用于手工焊接
输出 输入

One-PakTM焊机打包版
订购林肯的One-PakTM焊机打包版，就可获得
完成焊接所需的每件工具——仅需一个订货号
（打包版需要组装）
包括：
•  SAE-400（K1278-7）
•  大型焊机拖车（K956-1）
•  联结装置（见下面的订货号）
•  挡板及照明灯组件（K959-1）
•  电缆架（K965-1）
•  电缆连接器-2个（K2487-1）
•  电极电缆3/0，2个15.3米（50英尺）长（K2485-3）
•  电极电缆3/0，3米（10英尺）（K2483-3）
•  工作电缆3/0，15.3米（50英尺）（K2484-3）
•  400A电焊钳（K909-8）
•  500A工件夹（K910-2）
 K1278-7Shield Arc® SAE-400 大型焊机拖车
K958-1 2” 球形联结装置              K958-2 弯月型联结装置
订货号
K1866-1 带球形联结装置的SAE-400One-PakTM
K1866-2 带弯月型联结装置的SAE-400 One-PakTM
Ready-Pak™焊接打包版
订购林肯的Ready-Pak™焊接打包版，获得一个组装
好的焊接组合件。
每个全组装的组合件包含：
•  SAE-400（K1278-7）
•  大型焊机拖车（K956-1）
•  联结装置（见下面的订货号）
•  挡板及照明灯组件（K959-1）
•  电缆架（K965-1）
•  电缆连接器-2个（K2487-1）
•  电极电缆3/0，2个15.3米（50英尺）长（K2485-3）
•  电极电缆3/0，3米（10英尺）（K2483-3）
•  工作电缆3/0，15.3米（50英尺）（K2484-3）
•  400A电焊钳（K909-8）
•  500A工件夹（K910-2）
•  1/8寸Excalibur™ 7018 — 六个10磅、容易开启的
  铁罐包装(ED028482)